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No Parametre Adı Açıklaması

1 Hesaplanan Bordro Ay / Yıl Bordronun Ay ve Yıl Bilgisi yazmaktadır.

2 Çalışma Günü Hesaplanan ay içerisinde çalışılan gün sayısı yazmaktadır.

3  Çalışma Saati Ay içerisinde çalışılan saat yazmaktadır.

4 Hafta Tatili Gün Ay içerisinde kaç gün hafta tatili olduğu yazmaktadır.

5 Hafta Tatili Saati Ay içerisinde kaç saat hafta tatili yapıldığı yazmaktadır.

6 Resmi Tatil Saati Hesaplanan ay içerisinde kaç saat resmi tatil olduğu yazmaktadır.

7 Resmi Tatil Günü Hesaplanan ay içerisinde kaç gün resmi tatil olduğu yazmaktadır.

8 Başlama Yılı Bordro hesaplanmaya başlanan yıl yazmaktadır.

9 Asgari Ücret Kümülatif GV Matrahı -

10 Ek Ödeme Yardım Tanımları -

11 Önceki Ay Ek Ödeme Yardım Tanım Tablosu -

12 Aile Yardımı Tanımı Aile yardımı hesabında ek ödemenin Aile Yardımı seçilmesi halinde tanımlanan personellerde hesaplaması yapılır.

13 Çocuk Yardımı Tanımı Çocuk yardımı hesabında seçilmesi halinde Çocuk yardımı seçilen personeller için çocuk yardımı hesabı yapar

14 Ek Ödeme / Yardım Tanımı 1 Ekstra olarak ödenmek istenen yardım tanımı buradan seçilir.

15 Ek Ödeme / Yardım Tanımı 2 Ekstra olarak ödenmek istenen yardım tanımı buradan seçilir.

16 Ek Ödeme / Yardım Tanımı 3 Ekstra olarak ödenmek istenen yardım tanımı buradan seçilir.

17 Ek Ödeme / Yardım Tanımı 4 Ekstra olarak ödenmek istenen yardım tanımı buradan seçilir.

18 Ek Ödeme / Yardım Tanımı 5 Ekstra olarak ödenmek istenen yardım tanımı buradan seçilir.

19 İzin Tanımları -

20 Önceki ay İzin Tanım Tablosu -

21 Yıllık İzin Tanım No
Default olarak Yıllık İzin gelmektedir.Yıllık izin girilen personellerde başka tür bir izin hesaplanması için başka izin 
türü seçimi yapılabilmektedir.

22 Ücretsiz İzin Tanım
Default olarak Ücretsiz İzin gelmektedir.Ücretsiz İzin girilen personellerde başka tür bir izin hesaplanması için 
başka izin türü seçimi yapılabilmektedir.

23 İstirahat Raporu Tanım No
Default olarak Hastalık İzni gelmektedir.Hastalık İzni  girilen personellerde başka tür bir izin hesaplanması için 
başka izin türü seçimi yapılabilmektedir.

24 Ölüm İzni Tanım No
Default olarak Ölüm İzni gelmektedir.Ölüm İzni  girilen personellerde başka tür bir izin hesaplanması için başka izin 
türü seçimi yapılabilmektedir.

25 Evlilik İzni Tanım No
Default olarak Evlilik İzni gelmektedir.Evlilik İzni  girilen personellerde başka tür bir izin hesaplanması için başka 
izin türü seçimi yapılabilmektedir.

26 Evlat Edinme İzni Tanım No
Default olarak Evlatlık Alma İzni gelmektedir.Evlatlık Alma İzni girilen personellerde başka tür bir izin hesaplanması 
için başka izin türü seçimi yapılabilmektedir.

27 Engelli Çocuk Refakat İzni Tanım No
Default olarak Refakat İzni İzni gelmektedir.Refakat İzni girilen personellerde başka tür bir izin hesaplanması için 
başka izin türü seçimi yapılabilmektedir.
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28 Annelik İzni Tanım No
Default olarak Annelik İzni gelmektedir.Annelik İzni girilen personellerde başka tür bir izin hesaplanması için başka 
izin türü seçimi yapılabilmektedir.

29 Babalık İzni Tanım No 
Default olarak Babalık İzni gelmektedir.Babalık izni girilen personellerde başka tür bir izin hesaplanması için başka 
izin türü seçimi yapılabilmektedir.

30 Hamile İşçi Periyodik Kontrol İzni Tanım No
Default olarak Sağlık Riski İzni gelmektedir.Sağlık Riski İzni girilen personellerde başka tür bir izin hesaplanması için 
başka izin türü seçimi yapılabilmektedir.

31 Süt İzni Tanım No
Default olarak Süt İzni gelmektedir.Süt İzni girilen personellerde başka tür bir izin hesaplanması için başka izin türü 
seçimi yapılabilmektedir.

32 Yeni İş Arama İzni
Default olarak İlave Mazeret İzni gelmektedir.İlave Mazeret İzni girilen personellerde başka tür bir izin 
hesaplanması için başka izin türü seçimi yapılabilmektedir.

33 Devamsızlık Devamsızlık olduğu zaman hangi izin türünün kullanılacağı buradan seçilebilir.

34 Kesinti Tanımları -

35 Önceki Ay Kesinti Tanım Tablosu -

36 İcra Kesintisi Tanımı
İcra Kesintisi girilen personellerde hangi kesinti türünden işlem yapılacağı seçilir.Default olarak İcra Kesintisi 
gelmektedir.

37 Avans Kesintisi Tanımı
Avans Kesintisi girilen personellerde hangi kesinti türünden işlem yapılacağı seçilir.Default olarak Avans Kesintisi 
gelmektedir.

38 Nafaka Kesintisi Tanımı
Nafaka Kesintisi girilen personellerde hangi kesinti türünden işlem yapılacağı seçilir.Default olarak Nafaka Kesintisi 
gelmektedir.

39 Sendika Kesintisi Tanımı
Sendika Kesintisi girilen personellerde hangi kesinti türünden işlem yapılacağı seçilir.Default olarak Sendika 
Kesintisi gelmektedir.

40 Dış Kaynaktan Girilen Puantajı Kullan
Evet seçilmesi durumunda   'Bordro Ayı Personel Puantaj Girişi' parametresinden tablo giriş sekmesinden  puantaj 
girişi yapılabilmektedir.

41 Bordro Ayı Personel Puantaj Girişi Bu sekmeden personellerin puantaj girişi yapılabilir.

42 Toplu Puantaj Girişi Tüm Personellere Uygulanması istenilen değerler alt parametrelerden girilebilir.

43 Toplu -Hafta İçi Fazla Mesai Buraya girilen değer tüm personel için Hafta İçi Fazla Mesai uygular.

44 Toplu -Hafta Sonu Fazla Mesai Buraya girilen değer tüm personel için Hafta Sonu Fazla Mesai uygular.

45 Toplu -Resmi Tatil Fazla Mesai Buraya girilen değer tüm personel için Resmi Tatil Fazla Mesai uygular.

46 Toplu -Uzaktan Çalışma Buraya girilen değer tüm personel için Uzaktan Çalışma uygular.

47 Prim / İkramiye / Ek Ödeme Hesaplanmasın Evet seçilmesi durumunda Prim / İkramiye / Ek Ödeme hesaplaması yapılmaz.

48 Girilen Prim / Ek Ödeme ve Yardım Brüttür Girilen ödemlerin Brüt olduğunu belirtmek için kullanılır.

49 FM /Eksik Gün Denkleştirmesi Uygula Bir personelin eksik günü ve fazla mesaisi olduğu zaman bunları birbirine denkleştirmek için kullanılır.

50 Devamsızlıklarda Katsayı Uygula
Hayır seçilmesi durumunda 1 ' e 1 oranında kesinti yapılmaktadır.Evet seçilmesi durumunda 'Uygulanacak Katsayı' 
parametresinden oran girilmelidir.

51 Uygulanacak Katsayı Bir personel devamsızlık yaptığı yüzde kaç oranında kesinti yapılacağının belirtilmesinde kullanılır.

52
PDKS'den Puantajı Yoksa Yine de Puantaj 
Hesapla

Bir personelin PDKS'den puantajı 0 olarak geliyorsa.Hesaplama olarak devam edilmesi için Evet seçilmelidir.

53 Versiyon Bordro Hesabında kullanılan versiyonu belirtir

54 Versiyon Değiştir Başka versiyonda bordro hesaplanmak isteniyorsa buradan değişiklik yapılabilir
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